CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSAO - CPC

co DIGO DENOMINAÇAO NUMERO NIVEL CARGAlH FSCOLARIDADE

CARGOS SEMANAL

EPC- ENCAR. DE SERVo INTERNO NIVEL 04 CC-1 40 2° GRAU

23 11

Parágrafo 2° - O Encarregado de Serviços Internos Nível lI, fará jus ao vencimento de R$
532,00 (quinhentos e trinta e dois reais).

Art. 2.° - Continuam em vigor, desde que não expressamente revogadas ou colidentes com
esta lei, as leis anteriores sobre a Estrutura Organizacional da Prefeitura Municipal de
Estiva.

Art. 3° - As despesas decorrentes da execução da presente Lei, correrão à conta de dotação